LoRaWAN IOT工业网关 RHF2S025产品规格书RisingHF
Document information
Info Content
Keywords RisingHF, LoRaWAN, IOT,网关，规格书
Abstract 本手册描述 RisingHF开发集成WiFi的 LoRaWAN网关设备
RHF2S025的技术指标和规格。
DS11825
LoRaWAN IOT工业网关 RHF2S025产品规格书

LoRaWAN IOT工业网关 RHF2S025产品规格书RisingHF
9
4. 机械尺寸、包装以及订购信息
4.1.机械尺寸
Figure 4-1 RHF2S025机械尺寸图
4.2.包装信息
4.2.1. 包装清单
Table 4- 1 包装清单
物品名称 规格 数量
RHF2S025整机 RHF2S025xxx-xxx 1
电源适配器 12V/1.5A 1
WiFi 天线 6dBi 高效率全向天线 1
LoRa 天线 高效率全向天线 1
4G 天线(部分机型) 高效率全向天线 1
V0.2 2019-04-01
LoRaWAN IOT工业网关 RHF2S025产品规格书RisingHF
10
4.2.2. 包装信息
Figure 4- 2 RHF2S025外包装
Figure 4- 3包装内衬
4.3.订购信息
RHF2S025有多个产品型号，对应不同区域的频段，请订购时与 RisingHF的销售人员沟通。
Table 4- 2 订购信息
序号 产品系列 规格型号 Band@Uplink Band@Downlink 产品特点
1 RHF2S025AH8 RHF2S025AH8-470 470MHz~490MHz 470MHz~510MHz No LTE/半双工
RHF2S025AH8-868 859MHz~871MHz 859MHz~871MHz No LTE/半双工
V0.2 2019-04-01
LoRaWAN IOT工业网关 RHF2S025产品规格书RisingHF
11
RHF2S025AH8-915 900MHz~930MHz 900MHz~930MHz No LTE/半双工
2 RHF2S025BH8 RHF2S025BH8-470 470MHz~490MHz 470MHz~510MHz LTE/半双工
RHF2S025BH8-868 859MHz~871MHz 859MHz~871MHz LTE/半双工
RHF2S025BH8-915 900MHz~930MHz 900MHz~930MHz LTE/半双工
3 RHF2S025AF8 RHF2S025AF8-470 470MHz~490MHz 500MHz~510MHz No LTE/全双工
RHF2S025AF8-AL1 470.2MHz~476.6MHz 483.8MHz~490.2MHz No LTE/全双工
RHF2S025AF8-915 902MHz~915MHz 923MHz~928MHz No LTE/全双工
4 RHF2S025BF8 RHF2S025BF8-470 470MHz~490MHz 500MHz~510MHz LTE/全双工
RHF2S025BF8-AL1 470.2MHz~476.6MHz 483.8MHz~490.2MHz LTE/全双工
RHF2S025BF8-915 902MHz~915MHz 923MHz~928MHz LTE/全双工
V0.2 2019-04-01
LoRaWAN IOT工业网关 RHF2S025产品规格书RisingHF
12